PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 0044
DEFERIMENTO DO RECURSO - 1A INSTANCIA - JARI

Realizada aos 12 dias do mês de junho de 2019, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos nº170, Cidade Jardim - PATROCÍNIO MG - CEP: 38747-056 reuniram-se em sua 29ª Sessão Ordinária

a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCINIO, estando presentes os seguintes Membros:
Ilson de Paulo Marques
Eduardo Luzia Ferreira e

Wanda Aparecida Ribeiro Brandão
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO DEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE

GXE0073 12/06/2019 09/03/2019 RR-136/2019 3065559 AG

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em SEGURANÇA E TRÂNSITO.

Patrocínio, 01 de julho de 2019.

 _______________________________________________
 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/